様式第１号（要綱第12条関係）

令和　　年　　月　　日
（受託者）
（一社）喜多方観光物産協会　様

（申請者）
会社等名称
代表者名
担当者名
住所(所在地)
電話番号
E-mail

きたかたで田舎体験やってみんべぇ事業宿泊助成等交付申請書
令和6年度において、きたかたで田舎体験やってみんべぇ事業における以下の宿泊助成等の交付を受けたいため、きたかたで田舎体験やってみんべぇ事業実施要綱第12条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　教育旅行の内容
	⑴　学校名

	⑵　学年

	⑶　行事名

	⑷　旅行日程
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	⑸　市内宿泊・
日帰りの別
	☐　市内宿泊あり
☐　市内宿泊なし　　　　　☐　市内での農業体験等あり
☐　市内での２時間以上の滞在

	⑹　予定内容
	（内容が分かる行程表がある場合は、別添可能）

	⑺　参加人数
	児童生徒
	人
	教職員
	人

２　宿泊助成等の内容
⑴　宿泊助成申請額（上記１の⑸で「市内宿泊あり」に✓した場合は記入）
	宿泊予定人数

	人【内訳：児童生徒　　人　教職員　　人】

	宿泊予定泊数

	泊（最大３泊まで）

	宿泊助成申請額
	@2,000円×

	人×

	泊＝
	円

⑵　クーポン券交付申請額
	クーポン券交付
申請人数

	人【内訳：児童生徒　　人　教職員　　人】

	クーポン券交付
申請額
	@500円×

	人＝
	　　　　　円

⑶　教育旅行誘致助成申請額
	☐　申請者が旅行業者の場合
	5,000円
	（定額）

	☐　申請者が上記以外の場合
	助成対象外

３　添付書類
⑴　旅程表
⑵　参加者名簿（生徒、教職員分）
⑶　その他参考となるもの